

---

## **PIESE SCHIMB AUTOCAMIOANE**

I.D.: 87785691

---

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.638,65 RON - 8.638,65 RON

---

Descriere: PLACUTE FRANA DAF/SBP - 407.56 RON/BUC - 4 BUC/1630.25 RON DISC FRANA FATA DAF - 453.78 RON/BUC - 2 BUC/907.56 RON DISC FRANA SPATE DAF - 537.82 RON/BUC PERNA AER DAF - 680.67 RON/BUC - 2 BUC/1361.34 RON PLACUTE FRANA SPATE - 336.13 RON/BUC SUPAPA PROTECTIE MULTICIRCUIT - 831.93 RON/BUC RULMENT ROATA BUTUC FATA - 1226.89 RON/BUC DEMAROR VALEO - 815.13 RON/BUC BEC R5W 24V - 1.68 RON/BUC - 30 BUC/50.42 RON LACAT FRANARE FATA STG/DREAPTA - 470.59 RON/BUC - 2 BUC/941.18 RON

---